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Чемпіонат U-21
2020/21 16-й тур, Матч №107

Вівторок, 20.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Львів» Львів

2 : 4

«Динамо» Київ

12 Бугай Савас
20 Крушинський Борис
2 Лобай Іван
18 Комарець Максим
26 Хімчак Максим
5 Демків Станіслав (К)
10 Пентелейчук Дмитро
3 Казлаускас Донатас
8 Малашевський Остап
15 Мавдрик Роман
14 Велвес

Запасні
1 Лалак Юрій
6 Ювхимець Роман
17 Лаутаро
9 Сидор Назар
11 Гураль Роман
4 Оберман Євген
7 Шута Артур-Богдан
16 Топчій Сергій
19 Григоращук Степан

Тренер
Рипновський Ігор

1 Моргун Валентин
6 Вівчаренко Костянтин
7 Надольський Ярослав
10 Ванат Владислав
15 Волошин Вікентій
17 Бражко Володимир (К)
18 Кузик Денис
20 Завгородній Максим
21 Волошин Назар
22 Скорко Даніл
40 Алібеков Ахмед

Запасні
12 Тугай Іларіон
4 Біловар Крістіан
5 Гаджук Ілля
8 Єфіменко Дмитро
9 Горбач Ігор
11 Михайлів Роман
14 Тлумак Юрій
24 Матусевич Володимир

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 16-й тур, Матч №107
Вівторок, 20.04.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 10°C.

«Львів» Львів 2 : 4 «Динамо» Київ
29' 1 Моргун Валентин

3 Казлаускас Донатас 30'

33' 20 Завгородній Максим
14 Тлумак Юрій

3 Казлаускас Донатас 40'

3 Казлаускас Донатас 41'

14 Велвес
4 Оберман Євген 45+1'

15 Мавдрик Роман
11 Гураль Роман 55'

26 Хімчак Максим 60'

61' 7 Надольський Ярослав
9 Горбач Ігор

64' 14 Тлумак Юрій
4 Біловар Крістіан

69' 15 Волошин Вікентій
5 Гаджук Ілля

2 Лобай Іван
16 Топчій Сергій 72'

10 Пентелейчук Дмитро
6 Ювхимець Роман 78'

83' 9 Горбач Ігор

84' 40 Алібеков Ахмед

87' 9 Горбач Ігор

88' 10 Ванат Владислав

90+1' 22 Скорко Даніл
11 Гураль Роман

9 Сидор Назар 90+2'

90+3' 10 Ванат Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


